Terminliste over lgp/treff 2024

DATO LAP / TREFFNAVN ARRANGZR ANSVARLIG
23.-25. Primustreffet Polar Primus Union Karl-Ove Jgrgensen,
februar Sandsgy v/INVMC Harstad TIf. 997 41 682

E-post: livijo@online.no
Roar Holtborg

TIf. 468 13 272
Epost: holtborg@online.no

Lgrdag 9.mars

Generalforsamling NVMC
gjennomfares pa veimuseet
pa Hunderfossen.

NVMC styre

NVMC styre

4. - 9. mai FIVA World Motorcycle Event | FIVA World Motorcycle | Bjgrn Hvaleby
Ryan i Polen. Club tif 969 02 361
E-post: bjgrn.hvaleby@gmail.com
12. mai Follo Rundt. NVMC Follo Jern og @yvind Fengas
Lillebror mc i As Skrot TIf. 452 41 006
KI. 11.00 E-post: follojernogskrot@gmail.com
24. - 26. mai Staatreffen. NVMC avd. Renate Berntsen Midtlie.
Stga Camping, Elverum/Véaler MC TIf 957 66 458.
Braskereidfoss veteraner. E-post: Irenateb@online.no
25. mai Rakkestad rundt Rakkestad rundt Tore Fahlstrgm
Oppmagte pa Ytterskogen. TIf. 908 66 447
E-post: tfenduro@gmail.com
25. mai «Jeerens rev» NVMC avd. Sgr — Kjetil Fuhr
Oppmgte ved Rogaland Rogaland, Sandnes og | TIf 90 66 30 44
Bilmuseum, Saerheim i Klepp | omegn Tempoklubb E-post: Kjetil.fuhr@gmail.com
26.mai Storvatnet Rundt NVMC Fosen Anders Ramsg
Olsgykrysset, kl 11.00 TIf 915 26 379
31. mai - 2. Reverstreffet Reversklubben Ove Eide
juni Sandviken Camping, Rjukan TIf. 916 31 554
E-post: ove.eide@lyse.net
31. mai - 2. Kvastunet i Kvas Jawaklubben Norge Rolf Rarvik
juni TIf: 450 37 773
1. juni. Trondheim rundt NVMC Trondheim Jostein Alseth

TIf 952 04 040
E-post: joalseth@frisurf.no
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1. juni Ullergytreffet NVMC Nedre Glommen | Hans @yvind Borgen.
Ingedal grendehus TIf. 913 63 690
v/ Hak kro E-post: ha-borge@online.no
1. juni Husgvarnatreffet. Husqgvarna Club UIf Benjaminsen
Ingedal grendehus ved Hak Norway TIf. 928 87 383
E-post:
ulf.benjaminsen@hotmail.com
Terje Karlsen
TIf. 957 98 426
E-post: terje.r.karlsen@gmail.com
01. juni Pit stop Soon Norsk Indian Club Stein Fossheim
TIf. 926 31 942
E-post: sfos@online.no
7.- 9. juni Varskjelven, NVMC Bernhard @yangen
Skoglund Camping i Valldal avd. Sunnmgre TIf. 900 66 094
bernard@oyangen.no
Treffansvarlig:
Nina Lynn Jones
TIf. 920 80 973
E-post: nina.lynn@live.no
8. —11. juni Trondhjemsridtet 1919. Trondhjemsridtet 1919 Kjell Bjarne Orset
2024 Start: E-post: kborset@gmail.com
Park Inn Hotel, TIf.: 97065169
Musumsveien 26,
2060 Gardermoen
8. juni Motordagen i Harstad Harstad Motorhistoriske | Merethe Larsen
Klubb TIf. 936 85 840
E-post; merethel67 @gmail.com
8. juni Vestfoldtreffet. Vestfold Motorsykkel- Stein H.Jgrgensen,
Furulund kI 12.00 veteraner, NVMC TIf.: 454 66 337.
E-post: vestfoldtreffet@gmail.com
9. juni Stiklestadlgpet NTMF Roar Rgssing
TIf. 970 69 464
14.-16. juni Gammelmotorsykkel treffet Rana Odd Gunnar Moe
Korgen camping, Hemnes. Veteranmotorsykkel TIf: 99561911
Clubb E-post:
odd.gunnar.moe@signalbox.no
14.-16. juni Alvdal treffet. Arve & Arve Arve Hoel

Gjelten Bru Camping

TIf. 918 81 003
E-post: armaghoe@online.no
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14.-16. juni Westfjord Brit Bike Rally. Classic Bike Owners Jens Harald Moos
Finnasteinflaten Camping, Club | Bergen TIf. 401 44 400
@vre Eidfjord. E-post: jens@mo0s.no
15. juni Skogslgpet. NVMC styre Frode Eggestad
Hunderfossen TIf.916 45 900
22. juni Stjgrdalslgpet Stjgrdal Veteran Reimund Geving
Motorsykkel Club TIf. 922 42 100
E-post: svmc.stjigrdal@gmail.com
23. Juni Midtsommersmellen, NVMC Steinar Rgstad
Et lgp for de eldste TIf. 957 62 284
kjgretgyene, produsert E-post: 1950steinar@gmail.com
for31.12.1945.
26.juni - 07.juli | Jubileumslgpet 2024. NVMC og Elverum og Gunnar Hop
«Pa& to hjul fra Lindesnes til Valer mc-veteraner TIf.909 68 077
Nordkapp»
28. — 30.juni Finnmarkstreffet NVMC Snorre Sundquist,
Svanhovd konferansesenter, | avd Finnmark. TIf. 915 45 263
9925 Svanvik E-post: snorre.
sundquist@gmail.com
29. juni Magnor travbane. Husgvarna Club Rune Hansen
Veteranmarked med egen Norway. TIf. 917 38 369
stand. runedkw@hotmail.com
Roar Gusterudrmoen
TIf. 905 26 104
roagust@online.no
6. juli Randsfjorden Rundt Annonse | NVMC Gran Bjagrn Hvaleby
kommer i sidevogna TIf 969 02 361
E-post: bjgrn.hvaleby@gmail.com
3. august Verdalsrace NTMF Oddvar Susegg
Soria Moria Camping, TIf. 928 33 074
Verdal
9.- 11. August | Treffet Vart NVMC Bjgrn Tore Rgshol
Romsdalshalvaya TIf. 907 29 577
E-post: btroshol@gmail.com
9. —11. august | Dstlandstreffet Jawaklubben Norge Leif Erik Jordan

Sandviken camping i Tinn

E-post: lejordan65@gmail.com
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10. august Gromlyd pa Finnskogen. Husqvarna Club Rune Hansen
Oppmagte p& Statoil pa Flisa. | Norway TIf. 917 38 369
runedkw@hotmail.com
Roar Gusterudrmoen
TIf. 905 26 104
roagust@online.no
15. - 18. Indian Summer Meet Norsk Indian Klubb Arne Bjgrn Hoel
august TIf 917 83 647
E-post: arn-hoei@online.no
17. august Ringerikstreffet Classic MC Ringerike Nils Kristian Nicolaysen
Hadeland TIf: 408 43 606
E-post: post@cmcrh.no
23. - 25. Fosenlgpet NVMC Fosen Alvar Aunli
august TIf. 900 91 715
15. september | Leksvikspretten. NVMC Fosen Magnar Krogstad

Oppmgte YX stasjon i
Leksvik kI 11.00.

TIf 920 30 320

21.september

Burud-markedet med gratis
salgsstands pa Norsk
Motorhistorisk Senter.

MHKD Drammen.

Thorbjgrn Formo
TIf: 922 58 597
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